y, en uso de las atribuciones que me confieren los artículos 12, 56 y 63 de la misma Ley, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades,  

D  E  C  R  E  T  O 

1.- Concédase una subvención a la Organización Comunitaria denominada CLUB DEPORTIVO 
"BERNARDO O'HIGGINS",  RUT: 74.423.300-3, por la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA 
MIL PESOS ($ 450.000.-), destinada a financiar la compra de sillas y artefactos eléctricos para 
implementación de sede. 

2.- Dispónese que esta Institución deberá rendir cuenta documentada de la inversión de estos fondos, 

sólo en los objetivos señalados, en la forma dispuesta en la Resolución Nº 759, de 23 de diciembre